
Model PV-KZAZ-13 – i miratuar me Vendimin Nr.18, datë 02.02.2015 të KQZ-së

Qarku: KZAZ: Datë: __/__/_____
Bashkia:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

PROCESVERBAL
Për dorezimin në KQZ nga KZAZ-ja të kutive të votimit dhe kutive të materialeve zgjedhore të përdorura për

zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 21 qershor 2015
Baza ligjore: neni 122 pika 4, ligji 10019, datë 29.12.2008:Kodi Zgjedhor I Republikës së Shqipërisë”,i ndryshuar

Dorëzuesi për KZAZ-në: Marrësi në dorëzim për KQZ-në:

Kryetar:_______________________________
(emër, mbiemër, firmë)

Zv/Kryetar:_____________________________
(emër, mbiemër, firmë)

Sekretar: ______________________________
(emër, mbiemër, firmë)

______________________________________
(emër, mbiemër, firmë)

______________________________________
(emër, mbiemër, firmë)

Nr Nr i QV –së
Numrat e kodeve të

vulave Nr Nr i QV –së
Numrat e kodeve të

vulave
KV-K KV-S KMZ 1) KV-K KV-S KMZ 1)

2) 2)
1. 3) 7. 3)

4) 4)
5) 5)

KV-K KV-S KMZ 1) KV-K KV-S KMZ 1)
2) 2)

2. 3) 8. 3)
4) 4)
5) 5)

KV-K KV-S KMZ 1) KV-K KV-S KMZ 1)
2) 2)

3. 3) 9. 3)
4) 4)
5) 5)

KV-K KV-S KMZ 1) KV-K KV-S KMZ 1)
2) 2)

4. 3) 10. 3)
4) 4)
5) 5)

KV-K KV-S KMZ 1) KV-K KV-S KMZ 1)
2) 2)

5. 3) 11. 3)
4) 4)
5) 5)

KV-K KV-S KMZ 1) KV-K KV-S KMZ 1)
2) 2)

6. 3) 12. 3)
4) 4)
5) 5)

MODEL  PV-KZAZ-13


